
پنجشنبه 15 فروردین 1392 - 08:48

سفیر جدید ایران در ترکیه: برای رسیدن به مرز 35 میلیارد دلار تبادلات تجاری بین دو کشور
گام بر می ...

علیرضا بیکدلی  سفیر جدید ایران در ترکیه ، ماموریت اصلی خود را گسترش روابط اقتصادی دو کشور عنوان کرد

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

 علیرضا بیکدلی  سفیر جدید ایران در ترکیه ، ماموریت اصلی خود را گسترش روابط اقتصادی دو کشور عنوان کرد.

وی چهارشنبه شب در مراسم آشنایی با خبرنگاران رسانه های تصویری و نوشتاری ترکیه که در محل سفارت ایران در آنکارا برگزار شد ، این مطلب را عنوان کرد.

سفیر کشورمان در آنکارا در دیدارهای جداگانه با نمایندگان رسانه های ترکیه گفت : تلاش دارد در مدت ماموریتش در ترکیه با استفاده از شیوه های عمومی و صبر و شکیبایی در راستای گسترش

روابط دو کشور گام بردارد و ترکیه را به عنوان شریک اول تجاری ایران در آورد.

وی استفاده از فرصت های جدید را از جمله عوامل دستیابی به این مهم توصیف کرد و افزود : دو کشور از ظرفیتهای لازم برای گسترش روابط برخوردار هستند.

بیکدلی با اشاره به برنامه ریزی صورت گرفته برای گسترش روابط تجاری دو کشور که از سوی رهبران دو کشور ایران و ترکیه مورد حمایت قرار گرفته است ، اظهارداشت : در این برنامه رسیدن به مرز

35 میلیارد دلار تبادلات تجاری بین دو کشور هدف گذاری شده است که در این راستا گام بر می داریم.

وی روابط ایران و ترکیه را در ابعاد سیاسی ، اقتصادی ، فرهنگی مطلوب ارزیابی کرد و گفت : روابط ایران و ترکیه دارای ریشه است و ما تلاش داریم فرصت های جدید را شناسایی و در راستای تداوم

و گسترش این روابط تلاش کنیم.

برای رسیدن به اهداف خود کار دشواری را نداریم ، روابط ایران و ترکیه به یکدیگر گره خورده است که هر کسی که بخواهد در این روابط اختلال ایجاد کند ، خود دچار مشکل می شود.

وی از ترکیه به عنوان یکی از کشورهای مهم و تاثیر گذار منطقه نام برد و گفت : کشورهایی که دارای ثبات لازم باشند مورد توجه کشورهای مختلف قرار دارد و ترکیه نیز از جمله این کشورهاست.

سفیر ایران در پاسخ به سووالی در باره چگونگی رفع تشنجات موجود در منطقه اظهارداشت : متاسفانه هم اکنون شاهد بحران در منطقه هستیم که این بحران با همگرایی بین ایران ، عراق ، سوریه و

ترکیه قابل حل است./خ
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